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75m, Jugend M13 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Wengenroth Simon 2011 GER TV Dillenburg 10,4*
2 5 Fabrizius Philipp 2011 GER TV Niederscheld 11,1*
3 6 Sudermann David 2011 GER TV Niederscheld 11,2* (.200)

3 10 Lebsack Louis 2011 GER TSV Fleisbach 11,2* (.200)

5 8 Unger Neo 2011 GER TV Niederscheld 12,3*
6 16 Jumpertz Phil 2011 GER TSV Fleisbach 12,9*
7 7 Prehn Mika 2011 GER TV Niederscheld 13,1*

Hochsprung, Jugend M13
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,35

1,38 1,40 1,42 1,45

1 5 Fabrizius Philipp 2011 GER TV Niederscheld 1,42
- - - - - - - - O O O O O

XO O O XXX
2 17 Wengenroth Simon 2011 GER TV Dillenburg 1,26

- - - - O O O O O O O XXX
3 16 Jumpertz Phil 2011 GER TSV Fleisbach 1,11

O O O XO O O XXX
4 8 Unger Neo 2011 GER TV Niederscheld 1,08

O O O O O XXX

Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Finale 27.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Fabrizius Philipp 2011 GER TV Niederscheld 39,50
27,00 21,00 39,50

2 6 Sudermann David 2011 GER TV Niederscheld 30,00
14,00 21,50 30,00

3 10 Lebsack Louis 2011 GER TSV Fleisbach 21,00
x 20,00 21,00

4 7 Prehn Mika 2011 GER TV Niederscheld 15,00
14,50 15,00 14,50

5 8 Unger Neo 2011 GER TV Niederscheld 12,50
12,50 9,00 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 10 6 8 5 7

75m, Jugend M12 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Erkek Kadir 2012 GER TV Dillenburg 14,9*

Hochsprung, Jugend M12
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08

1 13 Erkek Kadir 2012 GER TV Dillenburg 1,05
O O O XO XXX
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Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Finale 27.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Erkek Kadir 2012 GER TV Dillenburg 22,00
22,00 18,00 15,00

Startreihenfolge 1
Finale 13

75m, Jugend W13 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Grau Sophia 2011 GER TV Dillenburg 11,2*
2 26 Löhr Matilda 2011 GER TV Dillenburg 12,5*
3 27 Stürtz Emilia 2011 GER LAV Dietzhölztal 12,7*
4 2 Stein Johanna 2011 GER TV Niederscheld 12,8*

Hochsprung, Jugend W13
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35

1 24 Grau Sophia 2011 GER TV Dillenburg 1,29
- - - O O O O O XO XXO O O XXX

2 2 Stein Johanna 2011 GER TV Niederscheld 1,08
O XXO O O O XXX

3 27 Stürtz Emilia 2011 GER LAV Dietzhölztal 1,08
- - O O XO XXX

4 37 Seibert Clara 2011 GER TV Dillenburg 1,05
O O O XO XXX

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Finale 27.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Stein Johanna 2011 GER TV Niederscheld 24,00
23,00 23,00 24,00

2 27 Stürtz Emilia 2011 GER LAV Dietzhölztal 21,50
21,50 20,50 18,00

3 26 Löhr Matilda 2011 GER TV Dillenburg 19,00
18,00 19,00 17,00

4 37 Seibert Clara 2011 GER TV Dillenburg 13,50
x x 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 37 26 27 2

75m, Jugend W12 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Hönig Amelie 2012 GER TV Herbornseelbach 11,4*
2 25 Geißler Nela Sophie 2012 GER TV Herbornseelbach 12,1* (.100)

2 32 Veit Lina 2012 GER TV Dillenburg 12,1* (.100)

4 33 Hönig Pauline 2012 GER TV Dillenburg 12,9*
5 35 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 14,0*
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Hochsprung, Jugend W12
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35

1 33 Hönig Pauline 2012 GER TV Dillenburg 1,32
- - - O O O O O O O XO XXO XO

XXX
2 31 Hönig Amelie 2012 GER TV Herbornseelbach 1,26

- - - O O O O O XO O XXO XXX
3 32 Veit Lina 2012 GER TV Dillenburg 1,26

- - - O O O XXO XO XXO O XXO XXX
4 35 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 1,14

- O O O O O O XXX

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Finale 27.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herbornseelbach 33,50
33,50 29,50 28,50

2 25 Geißler Nela Sophie 2012 GER TV Herbornseelbach 29,00
29,00 28,00 22,00

3 32 Veit Lina 2012 GER TV Dillenburg 26,00
26,00 25,50 18,00

4 31 Hönig Amelie 2012 GER TV Herbornseelbach 23,50
23,50 22,50 20,00

5 33 Hönig Pauline 2012 GER TV Dillenburg 23,00
23,00 20,50 20,00

6 35 Brömer Louisa 2012 GER LAV Dietzhölztal 14,00
14,00 11,50 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 33 32 28 31 35 25

75m, Kinder M11 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach 12,4*
2 14 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg 12,7*
3 9 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld 12,8*

Hochsprung, Kinder M11
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32

1,35 1,38 1,41 1,44

1 14 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg 1,17
O O O O O XXO XXO XO XXX

2 15 Betz Oskar 2013 GER TV Dillenburg 1,14
O O O XO O XXO XO XXX

3 11 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach 1,08
O O XXO XO O XXX

4 12 Bresemler Elias 2013 GER TSV Fleisbach 1,05
O O O O XXX
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Ballwurf, Kinder M11
Finale 27.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach 27,00
24,00 27,00 26,00

2 14 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg 25,50
24,50 25,50 19,50

3 12 Bresemler Elias 2013 GER TSV Fleisbach 24,50
24,50 20,00 22,50

4 9 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld 23,00
22,50 23,00 21,50

5 15 Betz Oskar 2013 GER TV Dillenburg 16,50
16,50 x 15,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 11 14 15 12 9

75m, Kinder W11 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Pfüller Lilly 2013 GER TV Niederscheld 11,4*
2 21 Nickel Savannah 2013 GER LAV Dietzhölztal 12,1* (.100)

2 23 Bastian Kathlen 2013 GER LAV Dietzhölztal 12,1* (.100)

4 22 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 12,3*
5 30 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 12,4*
6 36 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld 12,5*
7 18 Wellsow Enna 2013 GER LAV Dietzhölztal 13,0*
8 4 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 13,1*

Hochsprung, Kinder W11
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26

1 30 Kiesner Johanna 2013 GER LAV Dietzhölztal 1,23
- - - O O O O O XO XXO XXX

2 3 Betz Hannah 2013 GER TV Niederscheld 1,20
O O O O O XO XO XO XO XXX

3 1 Pfüller Lilly 2013 GER TV Niederscheld 1,14
O O O XO O O O XXX

3 23 Bastian Kathlen 2013 GER LAV Dietzhölztal 1,14
- O O O XO O O XXX

5 21 Nickel Savannah 2013 GER LAV Dietzhölztal 1,08
- O O O O XXX

6 4 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 1,05
O O O XXO XXX

7 20 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg 1,00
O O XO XXX

Ballwurf, Kinder W11
Finale 27.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 36 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld 24,50
20,50 24,50 22,00

2 3 Betz Hannah 2013 GER TV Niederscheld 22,50
18,00 21,00 22,50

3 4 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld 20,50
19,00 20,50 15,00

4 22 Schaumann Luise 2013 GER LAV Dietzhölztal 20,50
10,00 18,50 20,50
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Ballwurf, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 27.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 1 Pfüller Lilly 2013 GER TV Niederscheld 17,50
17,50 17,50 15,50

6 20 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg 17,00
16,50 17,00 16,00

7 21 Nickel Savannah 2013 GER LAV Dietzhölztal 15,00
15,00 12,50 14,50

8 23 Bastian Kathlen 2013 GER LAV Dietzhölztal 14,00
12,00 14,00 13,00

9 18 Wellsow Enna 2013 GER LAV Dietzhölztal 12,50
11,50 12,50 10,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 3 4 36 20 21 18 22 23

75m, Kinder W10 27.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Hartmann Luisa 2014 GER TV Dillenburg 13,3*
2 29 Dehmer Charlotte 2014 GER TV Dillenburg 13,6*

Hochsprung, Kinder W10
Finale 27.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26

1 19 Hartmann Luisa 2014 GER TV Dillenburg 1,05
O XO O O XXX

2 29 Dehmer Charlotte 2014 GER TV Dillenburg 1,00
O O XO XXX

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


